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              Van de  DAC 

Beste lezers, 

Hier het nieuwe clubblad weer. 

========= 

De papieren versie nr 25 van 1 april komt ook deze week uit. Het 
is niet gelukt om ze daarvoor nog in de Mand te deponeren. Mor-
gen liggen er dus twee clubbladen, nummer 25 en 26 ter inzage 
in de Mand. 

Vervolgens kijken we wel wanneer de volgende uitkomt. A.s 
week komt alleen Team 4 in de ring en verder dus niemand. 
Mocht er iets te melden vallen dan kunnen we dat altijd nog via 
de mail kenbaar maken. 

Morgen ook de vergadering over het MK Toernooi en kunnen 
leden die contant hun contributie willen betalen dat vanaf mor-
gen ook doen. Aanvang van de vergadering is half twee. 

Verder wensen we team 4 veel succes toe. Zij hebben een mooie 
kans om als enig team van de 4 poules kampioen te worden. Kom 
ze a.s. dinsdagmiddag bewonderen. De spanning zal om te snij-
den zijn.  

  

 

 

 

 

Nieuwsbulletin nr. 27 verschijnt vermoedelijk maandag 22 april. 
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Onderlinge competitie 

 

Libre voorjaar 2024 

 

Voor a.s. maandag 8 april staan er rond de vergadering nog enkele partijen op het 
programma. 

De stand is op biljartpoint bij onderlinge competities te bekijken. Het pro-
gramma wordt wekelijks door mij bekend gemaakt. Zijn daar wijzigingen in 
dan altijd via mij regelen.  

Alie van Uden 

 

******* 
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Teams 2023 

Team 1 

Teamleider: Hans van Iersel.           

Speeldag: woensdag 

Bondsnr: Naam: Moyenne: Speelt: caramb. 
237346 Hans van Iersel 2.333 Vast 60 

261486 Maarten Leermakers 2.136 Vast 55 

270540 Kees van Helvoort 1.462 Reserve 43 

103855 Ad van Maanen 1.454 Reserve 43 

263957 Hans Schillemans 1.452 Vast 43 

383581 Kees van Weert 1.288 vast 39 

265563 Ben van Overdijk 1.084 vast 35 

385547 Ad Treuren 1.024 Reserve 35 

Scan de QR-code 

om naar team 1 

op biljartpoint te 

gaan in  

poule 2. 

De Haarstek 1 - O.B.V. De Vliedberg 1: 28 - 40 

Voorlaatste wedstrijd tegen Haarstek 1 die nog enige kans hadden 
op 't kampioenschap. Die droom hebben wij wreed verstoord door 
ze wederom (3e) keer met 28 punten op te zadelen.  

Ben v Overdijk liet Theo v d Dungen alle hoeken van 't biljart zien.  In 
20 beurten en 1.75 gemiddeld bleef Theo met 2 punten gedesillusio-
neerd achter.  

Hans Schillemans had met  Frans de Laat geen enkele moeite en op 
'n perfecte ondergrond wat bij de Mand de reden was voor 't slechte 
spel waren de 10 punten weer voor ons en Frans moest  met slechts 
6 punten 't onderspit delven.  

Maarten Leermakers moest tegen 'n ontketende Koos Couwenberg 
die met 8 en 27 begon. Daar was geen kruid tegen gewassen.  Maar 
in 11 beurten wist Maarten toch 2.45 te scoren ,maar helaas 4 pun-
ten.                                                                                                    >>>>> 

https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=237346&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=261486&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=270540&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=103855&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=263957&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=383581&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=265563&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=385547&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
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Programma team 1 

 dag datum thuis   uit  

1 Wo. 30-8-2023 Sonnevanck 3 - O.B.V. De Vliedberg 1 37 - 33 

2 Wo. 6-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - NAL 3 37 - 26 

3 Wo. 13-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - B.V. de Hazelaar 1 37 - 33 

4 Wo. 20-9-2023 Sonnevanck 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 35 - 35 

5 Wo. 27-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - O.B.V. Vlijmendorp 1 40 - 25 

6 Wo. 4-10-2023 Krijt op Tijd 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 37 - 35 

7 Wo. 11-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - BV `t Veerhuis 1 36 - 33 

8 Wo. 25-10-2023 De Haarstek 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 31 -33 

9 Wo. 1-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - De Oda Boys 31 - 37 

10 Wo. 8-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - Sonnevanck 3 28 - 35 

11 Wo. 15-11-2023 NAL 3 - O.B.V. De Vliedberg 1 31 - 33 

12 Wo. 29-11-2023 B.V. de Hazelaar 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 37 - 29 

13 Wo. 6-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - Sonnevanck 1 40 - 28 

14 Wo. 13-12-2023 O.B.V. Vlijmendorp 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 32 - 34 

15 Wo. 20-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - Krijt op Tijd 1 32 - 32 

16 Wo. 10-1-2024 BV `t Veerhuis 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 38 - 31 

17 Wo. 17-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - De Haarstek 1 40 - 29 

18 Wo. 24-1-2024 De Oda Boys - O.B.V. De Vliedberg 1 34 - 34 

19 Wo. 31-1-2024 Sonnevanck 3 - O.B.V. De Vliedberg 1 37 - 31 

20 Wo. 21-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - NAL 3 40 - 29 

21 Wo. 28-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - B.V. de Hazelaar 1 31 - 37 

22 Wo. 6-3-2024 Sonnevanck 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 29 - 39 

23 Wo. 13-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - O.B.V. Vlijmendorp 1 38 - 33 

24 Wo. 20-3-2024 Krijt op Tijd 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 40 - 32 

25 Wo. 27-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - BV `t Veerhuis 1 37 - 30 

26 Wo. 3-4-2024 De Haarstek 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 28 - 30 

27 Wo. 17-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - De Oda Boys  

Ondergetekende tegen Jan v.d. Griendt was 'n slechte partij voor mij. 
Het liep net allemaal anders als je zou willen.  Maar in 21 beurten 
was Jan de verdiende winnaar.  
Met 28 tegen 30 waren we toch de morele winnaar en we verklein-
den de achterstand tot 4 punten om 2e te worden. De laatste thuis-
wedstrijd over 2 weken tegen ODA BOYS gaan we proberen goed af 
te sluiten en bij de top 3 te eindigen. Het was 'n gezellige biljart mid-
dag die werd omlijst met mooie achtergrond muziek en met lekkere 
hartige hapjes .Tevens 'n prima bediening door de vrijwilligster van 
dienst .     m.v.g. Hans van Iersel                   
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Team 2 

Teamleider:  Alie van Uden 

Speeldag:  woensdag 

 

Bondsnr: Naam: Moyenne: caramb.: Speelt: 

239938 Han van Vossen 3.192 80 Reserve 

221102 Peter Scheijven 2.494 65 Vast 

217426 Jan van Overdijk 1.755 49 Vast 

221743 Frans Herman 1.606 47 Vast 

205299 Jo Opstraat 1.214 39 Vast 

229377 Tini Theunissen 1.081 35 vast 

385547 Ad Treuren 1.024 35 Reserve 

224786 Alie van Uden 0.404 23 Reserve 

Scan de QR-code 

om naar team 2 

op biljartpoint te 

gaan in 

poule 3 

Sonnevanck 6 - OBV De Vliedberg 2: 31 - 36 

Op bezoek in de Durpsherd t Berlicum behaalde team 2 een fraaie 
36 - 31 overwinning. 

Als starters mochten Tiny Theunissen en Jan v.d Linden het tegen 
elkaar opnemen. Veel hebben ze van elkaar niet kunnen leren want 
na 39 beurten kon Tiny zijn 35 caramboles pas volmaken terwijl Jan 
op slechts 21 van zijn 29 caramboles stond. 10 - 7 voor Tiny. 

Frans Herman deed het niet veel beter maar kon toch ook bijna 10 
punten achter zijn naam laten schrijven. Hij kwam na 35 beurten 1 
puntje te kort voor een gelijkspel: 10 - 9 werd het uiteindelijk voor 
Otto Spierings.  Frans zal in de komende competitie 1 niveau omlaag 
moeten. 

Jan van Overdijk liet een goede indruk achter Door in 26 beurten 
van Henk van Aarle te winnen. Een serie van 10 maakte Jan nog 
maar echt nodig was het niet. Henk bakte er deze middag niet >>>> 

https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=239938&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=221102&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=217426&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=221743&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=205299&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=229377&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=385547&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=224786&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
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Programma team 2 
 dag datum thuis   uit  

1 Wo. 30-8-2023 B.V. Hazelaar 2 - O.B.V. De Vliedberg 2 25 - 36 

2 Wo. 6-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - Sonnevanck 5 31 - 33 

3 Wo. 13-9-2023 O.B.V. Vlijmendorp 3 - O.B.V. De Vliedberg 2 37 - 33 

4 Wo. 20-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Biljartvriend 38 - 34 

5 Wo. 27-9-2023 BV `t Veerhuis 2 - O.B.V. De Vliedberg 2 33 - 37 

6 Wo. 4-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Haarstek 3 34 - 33 

7 Wo. 11-10-2023 BV `t Ivoor-18 - O.B.V. De Vliedberg 2 39 -32 

8 Wo. 25-10-2023 Sonnevanck 6 - O.B.V. De Vliedberg 2 32 - 34 

9 Wo. 1-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - DVR 2 38 - 30 

10 Wo. 8-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - B.V. Hazelaar 2 40 - 29 

11 Wo. 15-11-2023 Sonnevanck 5 - O.B.V. De Vliedberg 2 25 - 40 

12 Wo. 29-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - O.B.V. Vlijmendorp 3 24 - 37 

14 Wo. 13-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - BV `t Veerhuis 2 31 - 34 

15 Wo. 20-12-2023 De Haarstek 3 - O.B.V. De Vliedberg 2 31 - 40 

13 Wo. 03-01-2024 De Biljartvriend - O.B.V. De Vliedberg 2 28 - 39 

16 Wo. 10-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - BV `t Ivoor-18 36 - 32 

17 Wo. 17-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - Sonnevanck 6 39 - 31 

18 Wo. 24-1-2024 DVR 2 - O.B.V. De Vliedberg 2 34 - 39 

19 Wo. 31-1-2024 B.V. Hazelaar 2 - O.B.V. De Vliedberg 2 30 - 35 

20 Wo. 21-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - Sonnevanck 5 23 - 36 

21 Wo. 28-2-2024 O.B.V. Vlijmendorp 3 - O.B.V. De Vliedberg 2 32 - 33 

22 Wo. 6-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Biljartvriend 34 - 32 

23 Wo. 13-3-2024 BV `t Veerhuis 2 - O.B.V. De Vliedberg 2 39 - 31 

24 Wo. 20-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Haarstek 3 35 - 33 

25 Wo. 27-3-2024 BV `t Ivoor-18 - O.B.V. De Vliedberg 2 34 - 26 

26 Wo. 3-4-2024 Sonnevanck 6 - O.B.V. De Vliedberg 2 31 - 36 

27 Wo. 17-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - DVR 2  

veel van en verloor dan ook kansloos van Jan: 10 - 4! 

Pete Scheijven speelde één van zijn weinig lastige partijen in deze 
competitie.  We hadden gehoopt om weer naar de 70 caramboles te 
moeten, maar dat zit er niet meer in. Fons van Loon kon de aspiraties 
van Peter makkelijk dwarsbomen en won na 28 beurten met 10 - 8. 

De laatste partij gaat 17 april thuis tegen DVR 2 worden gespeeld. 

Han van Vossen 
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Team 3 

Teamleider:  Piet van Overdijk 

Speeldag:  dinsdag 

 

Bondsnr: Naam: Moyenne: caramb. Speelt: 

237346 Hans van Iersel 2.333 60 Reserve 

263957 Hans Schillemans 1.452 43 Reserve 

221744 Piet van Overdijk 1.331 41 Vast 

383581 Kees van Weert 1.288 39 Reserve 

385547 Ad Treuren 1.024 35 Vast 

271100 Mari van Bijnen 1.000 35 Vast 

224652 Jan Damen 0.923 33 vast 

273304 André van Bijnen 0.900 33 Vast 

Scan de QR-code 

om naar team 3 

op biljartpoint te 

gaan. 

Poule 1 

 OBV De Vliedberg 3 - ‘t Ivoor 16: 39 - 33 

`Blij dat Mari vandaag weer van de partij was.  

Jan Damen startte tegen Math Hendriks. Hij begon gelijk al met vijf poe-
dels, geen goed begin dus. Vervolgens kwam Jan echter goed los en 
maakte vervolgens de partij fraai met 10 - 8 uit. 

Vervolgens Mocht Mari het opnemen tegen Arno Daniëls. Mari begon 
goed aan het begin van de partij. Na een tijdje ging het wat minder maar 
hij kon goed bijblijven. Uiteindelijk miste Mari de nastoot en verloor 
daardoor nipt met 10 - 9 van Arno, al deden ze er wel 37 beurten over.  

Ad Treuren won zijn partij ook. Bij Gerard Eikelmans liep het niet waar-
door Ad de partij in 35 beurten met 10 - 7 naar zich toe kon trekken. 

Tot slot Piet van Overdijk tegen ton Rooms. Piet begon ook met de >>> 

https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=237346&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=263957&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=221744&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=383581&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=385547&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=271100&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=224652&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=273304&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
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Programma team 3 

 dag datum thuis   uit  

1 Di. 5-9-2023 DVR 3 - O.B.V. De Vliedberg 3 40 - 31 

2 Di. 12-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - O.B.V. De Vliedberg 4 28 - 40 

3 Di. 19-9-2023 NAL 1 - O.B.V. De Vliedberg 3 33 - 29 

4 Di. 26-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - O.B.V. Vlijmendorp 2 27 - 39 

5 Di. 3-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - De Piepers 3 37 - 33 

6 Ma. 9-10-2023 BV `t Ivoor-17 - O.B.V. De Vliedberg 3 39 - 29 

7 Di. 24-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - Hart van Brabant 40 - 30 

8 Di. 31-10-2023 DVR 1 - O.B.V. De Vliedberg 3 33 - 32 

9 Di. 7-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - B.V. Hazelaar Hevo 3 36 - 35 

10 Di. 14-11-2023 NAL 2 - O.B.V. De Vliedberg 3 31 - 35 

11 Di. 28-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - De Haarstek 2 31 - 36 

12 Di. 5-12-2023 BV `t Ivoor-16 - O.B.V. De Vliedberg 3 28 - 31 

13 Di. 12-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - B.V. Maassingel 3 37 - 34 

14 Di. 19-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - DVR 3 20 - 39 

15 Di. 9-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - O.B.V. De Vliedberg 3 38 - 29 

16 Di. 16-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - NAL 1 39 - 36 

17 Di. 23-1-2024 O.B.V. Vlijmendorp 2 - O.B.V. De Vliedberg 3 38 - 36 

18 Di. 30-1-2024 De Piepers 3 - O.B.V. De Vliedberg 3 32 - 30 

19 Di. 20-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - BV `t Ivoor-17 38 - 34 

20 Di. 27-2-2024 Hart van Brabant - O.B.V. De Vliedberg 3 32 - 36 

21 Di. 5-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - DVR 1 35 - 37 

22 Ma. 11-3-2024 B.V. Hazelaar Hevo 3 - O.B.V. De Vliedberg 3 35 - 34 

23 Di. 19-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - NAL 2 35 - 38 

24 Di. 26-3-2024 De Haarstek 2 - O.B.V. De Vliedberg 3 40 - 24 

25 Di. 2-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - BV `t Ivoor-16 39 - 33 

26 Di. 16-4-2024 B.V. Maassingel 3 - O.B.V. De Vliedberg 3  

nodige poedels. Na dat aarzelende begin kwam Piet beter in zijn ritme. Bij 
Ton zat alles tegen en liep heel de partij achter de feiten aan. Daardoor kon 
Piet in 35 beurten de volle winst pakken. Ton behaalde 7 punten. 

Geen slecht resultaat om met 136 beurten over 4 partijen 39 punten te 
vergaren. 

Op naar volgende week. 

 André van Bijnen 
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Team 4 

Teamleider:  Han van Vossen 

Speeldag:  dinsdag 

Bondsnr: Naam: Moyenne: Speelt: caramb. 

273305 Piet van der Loo 7.344 Vast 160 

239938 Han van Vossen 3.192 Vast 80 

221103 Wim de Gouw 2.848 Vast 75 

221102 Peter Scheijven 2.494 Wisselspeler  65 

237346 Hans van Iersel 2.333 Wisselspeler 60 

383813 Wim van Engelen 2.260 Vast  60 

103855 Ad van Maanen 1.454 Reserve 43 

224843 Ad Strengers 1.257 Vast  39 

Scan de QR-code 

om naar team 4 

op biljartpoint te 

gaan. 

Poule 1 

OBV De Vliedberg 4 

Team 4 speelt de wedstrijd tegen DVR 3, die op 2 april moest worden afge-
werkt, nu op a.s. dinsdag 9 april. 

Dit kan wel eens een thriller gaan worden. Met beiden nog twee wedstrij-
den voor de boeg, waaronder dus de onderlinge wedstrijd van a.s. dinsdag, 
gaat het slot van deze poule ongelooflijk spannend worden. 

Heel de competitie ging het nagenoeg gelijk op. Daarbij bevond zich ook 
Vlijmendorp nog maar die verspeelde de laatste 3 partijen 28 punten waar-
door die bijna kansloos zijn geworden. 

Als leider wil ik zeggen: leden, kom a.s. dinsdag team 4 met de spelers  

 
Ad Strengers, Wim van Engelen, Wim de Gouw en Piet van der Loo  

Door uw belangstelling ondersteunen. Het zal n.l. niet gemakkelijk worden 
om van het stugge DVR 3 te winnen. De kansen zullen fifty-fifty zijn. Jullie 
aanwezigheid kan echter net de doorslag geven. 

Han van Vossen 
++++++++ 

https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=273305&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=239938&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=221103&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=221102&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=237346&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=383813&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=103855&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=224843&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
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Programma team 4 

 dag datum thuis   uit  

1 Di. 5-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - NAL 1 34 - 39 

2 Di. 12-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - O.B.V. De Vliedberg 4 28 - 40 

3 Di. 19-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - De Piepers 3 38 - 34 

5 Di. 3-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - Hart van Brabant 35 - 28 

6 Di. 10-10-2023 DVR 1 - O.B.V. De Vliedberg 4 23 - 40 

4 Ma. 25-9-2023 BV `t Ivoor-17 - O.B.V. De Vliedberg 4 32 - 39  

7 Di. 24-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - B.V. Hazelaar Hevo 3 34 - 25 

8 Di. 31-10-2023 NAL 2 - O.B.V. De Vliedberg 4 31 - 35 

9 Di. 7-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - De Haarstek 2 37 - 32 

10 Di. 14-11-2023 BV `t Ivoor-16 - O.B.V. De Vliedberg 4 29 - 33 

11 Di. 28-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - B.V. Maassingel 3 36 - 31 

12 Di. 5-12-2023 DVR 3 - O.B.V. De Vliedberg 4 34 - 32 

13 Di. 12-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - O.B.V. Vlijmendorp 2 32 - 35 

14 Di. 19-12-2023 NAL 1 - O.B.V. De Vliedberg 4 31 - 39 

15 Di. 9-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - O.B.V. De Vliedberg 3 38 - 29 

16 Di. 16-1-2024 De Piepers 3 - O.B.V. De Vliedberg 4 37 - 33 

17 Di. 23-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - BV `t Ivoor-17 38 - 27 

18 Di. 30-1-2024 Hart van Brabant - O.B.V. De Vliedberg 4 34 - 34 

19 Di. 20-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - DVR 1 36 - 31 

20 Ma. 26-2-2024 B.V. Hazelaar Hevo 3 - O.B.V. De Vliedberg 4 35 - 40 

21 Di. 18-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - NAL 2 34 - 32 

22 Di. 12-3-2024 De Haarstek 2 - O.B.V. De Vliedberg 4 33 - 36 

23 Di. 19-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - BV `t Ivoor-16 40 - 31 

24 Di. 26-3-2024 B.V. Maassingel 3 - O.B.V. De Vliedberg 4 31 - 37 

25 Di. 9-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - DVR 3  

26 Di. 16-4-2024 O.B.V. Vlijmendorp 2 - O.B.V. De Vliedberg 4  
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Team 5 

Teamleider:  Rien van Overdijk 

Speeldag:  Donderdag 

Bondsnr: Naam: Moyenne: Speelt: Caramb. 
220595 Rien van Overdijk 2.610 Roulerend 70 

237346 Hans van Iersel 2.333 Reserve 60 

217426 Jan van Overdijk 1.755 Roulerend 49 

221743 Frans Herman 1.606 Roulerend 47 

270540 Kees van Helvoort 1.462 Roulerend 43 

385547 Ad Treuren 1.024 Roulerend 35 

261485 Thea Verstappen 0.939 Roulerend 33 

135541 Frans van Drunen 0.907 Roulerend 33 

Scan de QR-code 

om naar team 5 

op biljartpoint te 

gaan.     Poule 4 

 ‘t Veerhuis De Steeg 3 - O.B.V. De Vliedberg 5  39 - 26 

   De voorlaatste wedstrijd van team 5 wordt gespeeld bij de Haar-
stek tegen de mannen van ’t Veerhuis  De Steeg  met hopelijk een 
goed resultaat om af te sluiten! En gezien de uitslag is dat helaas niet 
gelukt! 

Thea moest aantreden tegen Cor Roozen die hetzelfde aantal punten 
moest maken 33. De gehele wedstijd ging gelijk op tot de laatste 3 
beurten! Hier wist Cor in drie beurten 12 caramboles te produceren  
en de partij uit te maken. Thea wist in de nastoot  een serie van 8 
punten te maken, en zodoende alsnog drie extra wedstijd punten te 
scoren.(klasse) 

Ad Treuren was kansloos tegen Jan Rooijakkers die de partij uit 
maakte in 26 beurten. Ad speelde een ongelukkige wedstrijd doordat 
veel net-niet goed! Maar ook veel hard mis.( Ad volgende keer beter) 

Teun was geschrokken van de start van zijn tegenstander Jan van 
Engelen die na 3 beurten ruim 7 gemiddeld speelde, dus de helft van 
zijn punten wist te maken ( was niet tegen op te boksen) 

Jan maakte de partij uit in 11 beurten met 3.90 Gemiddeld. Teun be-
haalde in deze wedstrijd 3 wedstrijd punten. 

https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=220595&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=237346&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=217426&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=221743&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=270540&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=385547&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=261485&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
https://biljartpoint.nl/index.php?page=pr&bondsnr=135541&klasse=R3&seizoen=2023-2024&d=43
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Programma team 5 
 dag datum thuis   uit  

1 Do. 31-8-2023 Sonnevanck 2 - O.B.V. De Vliedberg 5 37 - 37 

2 Do. 7-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - B.V. Maassingel 1 34 - 32 

3 Do. 14-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - VOP 31 - 36 

4 Do. 21-9-2023 B.V. Maassingel 2 - O.B.V. De Vliedberg 5 36 - 35 

5 Do. 28-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 1 37 - 33 

6 Do. 5-10-2023 Sonnevanck 4 - O.B.V. De Vliedberg 5 31 - 29 

7 Do. 12-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Meeuwen 40 - 29 

8 Do. 26-10-2023 `t Veerhuis-de Steeg 3 - O.B.V. De Vliedberg 5 39 - 28 

9 Do. 2-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 2 32 - 32 

10 Do. 9-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - Sonnevanck 2 37 - 27 

11 Do. 16-11-2023 B.V. Maassingel 1 - O.B.V. De Vliedberg 5 35 - 31 

12 Do. 30-11-2023 VOP - O.B.V. De Vliedberg 5 35 - 33 

13 Do. 7-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - B.V. Maassingel 2 34 - 34 

14 Do. 14-12-2023 De Piepers 1 - O.B.V. De Vliedberg 5 35 - 31 

15 Do. 21-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - Sonnevanck 4 38 - 36 

16 Do. 11-1-2024 De Meeuwen - O.B.V. De Vliedberg 5 36 - 31 

17 Do. 18-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - `t Veerhuis-de Steeg 3 29 - 36 

18 Do. 25-1-2024 De Piepers 2 - O.B.V. De Vliedberg 5 35 - 32 

19 Do. 1-2-2024 Sonnevanck 2 - O.B.V. De Vliedberg 5 33 - 35 

20 Do. 22-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - B.V. Maassingel 1 37 - 30 

21 Do. 29-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - VOP 30 - 36 

22 Do. 7-3-2024 B.V. Maassingel 2 - O.B.V. De Vliedberg 5 34 - 40 

23 Do. 14-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 1 33 - 38 

24 Do. 21-3-2024 Sonnevanck 4 - O.B.V. De Vliedberg 5 37 - 30 

25 Do. 28-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Meeuwen 37 - 31 

26 Do. 4-4-2024 `t Veerhuis-de Steeg 3 - O.B.V. De Vliedberg 5 39 -26 

27 Do. 18-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 2  

Rien speelde ook weer eens wedstrijdje tegen Henk Sommers en ge-
zien de uitslag! een redelijk resultaat, gewonnen in 25 beurten met 
een gemiddelde van 2.80 Gem. We hebben ondanks de nederlaag 
een gezellige wedstrijd gespeeld bij de Haarstek. Aankomende week 
rust, dan op naar de laatste competitie wedstrijd tegen de Piepers 2 
thuis 

 

Rien, 
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Waar zou deze charmante 
biljarter ergens staan? 

En dit fraaie  wandkleed 
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Alles gegevens omtrent dit toernooi zijn goed te lezen op onze website. Je vindt 

daar alle deelnemende ploegen alsmede de voorlopige indeling.  

De inschrijving is officieel gesloten maar voor we a.s. week het definitief maken is 

er nog steeds ruimte om daarvóór nog aan te melden. 

We gaan er vanuit dat we de teams zoveel mogelijk in de samenstelling van de 

competitie indelen. Dat geldt ook voor de speeldagen. Probeer zoveel mogelijk de 

leden gelijk te behandelen voor wat betreft het aantal te spelen wedstrijden. Veel 

zal dat dit jaar niet zijn. De deelname loopt nog steeds terug met momenteel 27 

aanmeldingen (vorig jaar 31!). Met zes OBV De Vliedberg teams kom je dan tot 4,5 

wedstrijden per team. 

VERLOTING 

Er is natuurlijk ook weer een verloting. We spreken weer af dat we per lid mini-

maal 10 loten afnemen voor eventueel doorverkoop. Tijdens de wedstrijddagen 

gaan we dan ook weer loten aan de man proberen te brengen.  

PRIJZEN 

Hierbij ook weer een oproep om voor redelijke prijzen te zorgen. We moeten 

weer een spraakmakende prijzentafel realiseren zodat het interessant voor de 

lotenbezitters blijft om niet alleen bij te dragen in de kosten maar ook plezier te 

hebben in het winnen van leuke prijzen. Dus, beste mensen, er op uit! We hebben 

reeds mooie sponsoring ontvangen voor dit prachtige toernooi maar als lid gaan 

we natuurlijk ook onze bijdragen leveren.  

BIJEENKOMST  

Maandag 8 april om half twee vergaderen we om de puntjes op de i te zetten be-

treffende het toernooi. Je krijgt nog een uitnodiging via de mail hierover.  

***** 

 

2e MARI KUIPERS  

NEDERLAAGTOERNOOI. 
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OBV De Vliedberg 

Opgericht 12 september1972 

Clublokaal: Buurthuis ‘De Mand’  

Jan Steenstraat 2,   

5251 NG Vlijmen 

Tel. 073-5112621 

Bankrekeningnr.: NL06Rabo0154702919 

tnv: ouderen biljartvereniging obv de vliedberg 
 

Email: info@obvdevliedberg.nl 

Secretaris/Penningmeester 

                       Han v. Vossen 

Einsteinlaan 2 

      5251 XB  Vlijmen 

    tel. 06-51718037 

Club-

gegevens 

Voorzitter: 

Frans Herman 
Jan Steenstraat 12 
5251 NG  Vlijmen 
Tel. 06-46087575 

Algemeen bestuurslid:  

Alie v. Uden 

Albert verweijstraat 7  

5251 LT  Vlijmen 

Tel. 06-15639579 

Neem ook eens een kijkje op onze website: 

www.obvdevliedberg.nl 

Openingstijden biljartzaal De Mand 

Maandag : 12.00 uur - 16.00 uur  vrij biljarten 

Dinsdag : 12.30 uur - 17.00 uur  alleen voor leden 

Woensdag : 12.30 uur - 17.00 uur  alleen voor leden 

Donderdag : 12.30 uur - 17.00 uur  alleen voor leden 

Donderdag : 19.00 uur - 22.00 uur  vrij biljarten 

Vrijdag : 12.00 uur - 16.00 uur  vrij biljarten 

Zaterdag en zondag  : gesloten 
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Sponsors en Begunstigers van O.B.V. ‘De Vliedberg’ 

Dit clubblad is mede mogelijk gemaakt door de in dit clubblad vermelde 

bedrijven die ons jaarlijks steunen met hun bijdragen! 

Dus beste mensen: vergeet onze sponsors niet!   
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Sub-hoofdsponsor 

  Bouwmaterialen / Rolsteigers / Autoambulance 

 Aanhangwagens / Tuinartikelen / Tenten 

 Tafels / Stoelen /  Krukken / Statafels 

Feest-  Geboorteborden /Sara / Abrahampoppen     

        THEUNISSEN 
INTERIEUR & SCHILDERWERKEN 

Oranjelaan 45 

5251 JK  Vlijmen 

Mobiel: 06 28 84 87 29 

Email: theunissenschilderwerken@home.nl 

www.theunissenschilderwerken.nl 

Burg. Van Houtplein 35 Vlijmen      073-5112732 

www.basvandoorntweewielers.nl 


